
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale della Campania 
Istituto Comprensivo Statale “Parmenide” 

CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655 

Presidenza ed amministrazione: via Elea - 84046 Marina di Ascea (SA) 
                            TEL. 0974.972382 – TEL/FAX 0974.971388 

E-mail: saic85500g@istruzione.it - Pec: saic85500g@pec.istruzione.it 
U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it 

 
 
Circ. n. 2 
Ascea, 07 settembre 2024 
Protocollo come da segnatura 
 
 

Ai docenti 
All’Albo on line 

All’Amm. Trasparente sez. atti amm. generali 
Sez. documenti di programmazione strategico gestionale 

Agli atti 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE SEZIONI/CLASSI A.S. 2024/2025. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94;  
 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99; 
 

VISTO il D. Lgs.165/2001, art. 25; 
 

VISTA la L. 107/2015; 
 

VISTO il CCNL vigente; 
 

PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025 come comunicato dall’UST 
AMBITO X di Salerno; 
 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 
 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.2024/2025; 
 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in 
seno al Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti; 
 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della 
conduzione delle attività educative (con titolarità - didattica); 
 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 
 

FATTO SALVO il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di contitolarità 
a carico di ogni docente e, in special modo, la collegialità, la corresponsabilità e l’unitarietà dei 

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

43
 -

 0
7/

09
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

E

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it/


 
 

consigli di intersezione, interclasse e classe; 
 

VISTI gli incarichi a T.D. non ancora ultimati dall’UST Ambito Territoriale; 
 

DECRETA 
 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi per l’anno scolastico 
2024/2025 (come da allegati). 
 
 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                       Prof.ssa Franca Principe 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

                         
 

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

43
 -

 0
7/

09
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

E


